
入札結果一覧表

番号 教給工第７号

工事期間 令和8年3月13日 限り

予定価格（税抜き） ¥465,734,000 ランダム係数=(0.999870)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

新上五島学校給食センター建設工事（建築）

最低制限価格（税抜き） ¥420,990,000 ランダム係数=(1.00341 )

入札方法 制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和7年4月22日

㈱中山建設 ¥448,700,000 落札

㈱近藤組 ¥451,300,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地1

493,570,000 円 44,870,000 円㈱中山建設

代表取締役  中山　強

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

143,000,000 円 13,000,000 円㈱九電工有川営業所

所長  松井　直樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱九電工有川営業所 ¥130,000,000 落札

㈲荒木電気商会 辞退

入札（開札）執行日 令和7年4月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥134,735,000 ランダム係数=(0.999570)

最低制限価格（税抜き） ¥122,502,000 ランダム係数=(1.00910 )

名称 新上五島学校給食センター建設工事（電気設備）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

工事期間 令和8年3月13日 限り

入札結果一覧表

番号 教給工第８号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

469,920,000 円 42,720,000 円㈱九電工有川営業所

所長  松井　直樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱カワグチ工業 ¥432,786,000

㈱九電工有川営業所 ¥427,200,000 落札

入札（開札）執行日 令和7年4月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥469,540,000 ランダム係数=(0.999140)

最低制限価格（税抜き） ¥425,456,000 ランダム係数=(1.00445 )

名称 新上五島学校給食センター建設工事（機械設備）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

工事期間 令和8年3月13日 限り

入札結果一覧表

番号 教給工第９号



長崎県長崎市中里町1687番地4

206,800,000 円 18,800,000 円㈱中西製作所 長崎営業所

所長  鈴山　誉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中西製作所 長崎営業所 ¥188,000,000 落札

㈱長崎日調 ¥212,000,000

入札（開札）執行日 令和7年4月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥225,717,000

名称 新上五島学校給食センター厨房機器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

納入期限 令和8年3月13日 限り

入札結果一覧表

番号 教給物第５号


